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CÂBLE AUTOBLOQUANT

Code: 10840

LUMINUS
SMART LED CONTROLLER 

Compatible avec

Code:11649

SPECTRE COMPLET

POUR TOUTES
LES MARQUES
D’AQUARIUM
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EASY LED UNIVERSAL 2.0
MARINE & REEF

TECATLANTIS

*Sans les couvercles en plastique des EASY LED UNIVERSAL

CODE DE
PRODUIT

12368

12369

12370

12371

12372

12373

12374

TEMPÉRATURE
DE COULEUR

(KELVINs)

25000K

25000K

25000K

25000K

25000K

25000K

25000K

REMPLACE
TUBES

T5

24W

28W

35W

45W

54W

54W

80W

REMPLACE
TUBES

T8

15W

18W

25W

30W

-

36W

-

PUISSANCE

20W

28W

36W

44W

52W

62W

72W

LONGUEUR
MINIMALE

DE L'AQUARIUM*

45cm

60cm

75cm

90cm

105cm

120cm

145cm

70cm

85cm

100cm

115cm

130cm

145cm

170cm

LONGUEUR
MAXIMALE

DE L'AQUARIUM*

438mm

590mm

742mm

895mm

1047mm

1200mm

1450mm

DIMENSION LUMENS
(lm)

2005

2846

3749

4618

5460

6283

7646

LUX
(lm)

5580

7940

8050

7460

8190

8770

7140



EASY LED UNIVERSAL 2.0

TECATLANTIS

P I È C E S  D E  R E C H A N G E

A D A P TAT E U R S

                 En utilisant le CABLE SPLITTER, le transformateur doit être approprié. 

   INPUT = OUTPUT    

Exemple:

CABLE EXTENSIBLE  | 10847 CABLE SPLITTER B/B | 11146 CABLE SPLITTER R/B | 12952 COUVERCLES EN PLASTIQUE | 10841

KIT CÂBLE EN ACIER INOXYDABLE | 10840 SUPPORTS EXTENSIBLES | 14036 COUVERCLES EN PLASTIQUE  (1200/1450mm) | 10842

24V 24V 24V 24V

1002510024 10026 10027

Adaptateur 1A Adaptateur 1,5A Adaptateur 2A Adaptateur 2,5A
24V

11158

Adaptateur 3,75A
24V

Si le CABLE SPLITTER
est utilisé

11242

Adaptateur 5A

24V - 2A

20W (24V - 1A)

20W (24V - 1A)
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EASY LED UNIVERSAL 438 EASY LED UNIVERSAL 549
EASY LED UNIVERSAL 590

EASY LED UNIVERSAL 742
EASY LED UNIVERSAL 849
EASY LED UNIVERSAL 895

EASY LED UNIVERSAL 1047 EASY LED UNIVERSAL 1149
EASY LED UNIVERSAL 1200
EASY LED UNIVERSAL 1450

Ce produit est 
uniquement destiné 
à être utilisé pour 
l'aquariophilie, pour 
les e�ets de la 
photosynthèse, et 
ne peut jamais être 
utilisé à d'autres fins.

E�cacité photosynthétique
> 1.2 μmol/J


